
ZÁPIS 6-2009/2010 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 26. 1. 2010. 
 

Přítomni:  Bajtek, Tomíček, Bednář Program: 1. Kontrola plnění 
  Kleprlík  2. Zpráva STK  
    3. Přestupy a evidenční seznamy 
    4. Zpráva o hospodaření 
    5. Došlá pošta, různé  
 

Nové body: 

6-1 VV znovu důrazně upozorňuje všechny oddíly a kluby, že veškerá korespondence, ať již písemná, 
nebo digitální, směřující k VV RSST Karviná musí jít na adresu sekretáře svazu p. Bednáře: 

  Bednář Otakar      
 K. Světlé 20/1361  

  736 01 Havířov - Podlesí 
  obednar@email.cz 
 Korespondence určená STK RSST Karviná musí být zasílaná na adresu předsedy STK p. Tomíčka: 

 Tomíček Václav 
  Hrabinská 21 c 
  737 01 Český Těšín 
  vatom@email.cz 

6-2 Předseda VV p. Bajtek podal zprávu z jednání předsedu RSST Severomoravského kraje s VV 
MSSST, které se uskutečnilo v Ostravě, v pondělí 25. 1. 2010. 

 

6-3 V rámci RSST Karviná byl rámci zimního přestupního termínu 15. - 31. 12. 2009 schválen jediný 
přestup: 

 1. Oleksík Jan z SKST Baník Havířov do Sokola Dětmarovice 
 MSSST schválil pro náš okres jeden přestup: 

 1. Hašek Jan z Sokol Nová Bělá do SIKO Orlová 

6-4 VV znovu upozorňuje všechny oddíly a kluby, že MSSST bude v tomto roce pořádat školení 
rozhodčích a trenérů nejnižších licencí!  

 Ze Zpravodaje č. 5 MSSST: 
 Komise rozhodčích KR  MSSST  pořádá v měsíci březen a duben 2010 školení i doškolení 

rozhodčích a trenérů lic. C  v  Ostravě. Termín se přesunul na měsíce po skončení sezóny! 
 Zájemci o školení nebo doškolení zašlou své přihlášky  ihned  na adresu sekretáře svazu ing. Petra 

Molinka. 
 Přihlášky zasílejte na sekretáře MSSST ing. Petr Molinka:   
 Ing. Molinek Petr 
  744 01 Frenštát pod Radhoštěm; Dolní 439; 
  mob.:736 712 665 
 e-mail: petr.molinek@siemens.com 

6-5 VV stanovil pořadatele na další RBTM. Při jejich výběru bylo přihlíženo k počtu účastníků z 
jednotlivých oddílů, klubů na RBTM. 
4. RBTM sobota 20. března 2010 - SKST Havířov 
5. RBTM sobota 3. dubna 2010 - KLUBsten Karviná,  
6. RBTM sobota 17. dubna 2010 - SIKO Orlová 

7. RBTM sobota 1. května 2010 - SKST Český Těšín z důvodu přesunu termínu konání 
kvalifikace mládeže kraje na M-ČR je zapotřebí zvážit možný přesun, nebo ponechání! 
8. RBTM sobota 15. května 2010 - KLUBsten Karviná 

6-6 Informace STK: 
 1. Námitka Sokola Dětmarovice z 21.12.2009 byla špatně podána,STK se tímto nezabývalo. 
 2. Námitka Sokola Dětmarovice z 14.1.2010 byla projednánaa vyrozumění zasláno na 

zainteresovány oddíly. 
 3. Doplnění soupisek v lednu 2010 

     Regionální přebor družstev mužů: 
 SKST Český Těšín B Siuda Tomáš 14.7.1984 
      Buchta Andrzej 26.10.1960 
  Heczko Kazimierz 21.9.1958 
  TJ Sokol Dětmarovice A Oleksík Jan 15.2.1987 



     SKST Baník Havířov E Mikolaštík Martin 2.2.1999 
  Bajer Daniel 27.7.1998 

     Regionální soutěž družstev mužů 
 SKST Český Těšín C Siuda Tomáš 14.7.1984 
      Buchta Andrzej 26.10.1960 
  Heczko Kazimierz 21.9.1958 
  Štěpnička Roman 8.6.1981 
 SKST Baník Havířov E Mikolaštík Martin 2.2.1999 
  Bajer Daniel 27.7.1998 
 4. STK vydalo na oddíly doplněný seznam regionálních soupisek družstev, od ledna 2010 
 5. Odložené utkání regionálního přeboru družstev mužů TJ Sokol Dětmarovice A - CSVČ Havířov A  

24.ledna v 15 hodin, utkání odehráno. 
 
 

6-7 Součástí zápisu je příloha "Přehled vydání a příjmů OSST Karviná"a nejnovější "Sportovní kalendář 
RSST Karviná na sezónu 2009/2010 z 28. 1.2010 

  
 

       

6-8 Dodatečné schválení:  VV potvrzuje žádost o poukázání částky 100,- Kč na účet na účet ČAST 
000000-1735508504 / 0600, sekretariátu svazu ČAST , p.př. 40,  Zátopkova 100 / 2, 160 17  Praha 
6 - Strahov, Konstantní symbol 0379, variabilní symbol : 34 80300002, jako úhradu za novou 
registraci. 

  

 NOVÉ PLATBY: 

6-9 VV žádá hospodářku OS ČSTV o poukázání částky 1.350,- Kč na účet na účet MSSST č. 000000-
1765905359 / 0800, hospodář MSSST;  ing. Lesník Vladimír, Srbská 3/261,  700 30 Ostrava – 
Výškovice, specifický symbol 01, variabilní symbol : 34 803000, jako doplatek odvodu části 
evidenčních poplatků MSSST. 

6-10 VV žádá hospdářku OS ČSTV o poukázání částky 300,- Kč na účet na účet ČAST 000000-
1735508504 / 0600, sekretariátu svazu ČAST , p.př. 40,  Zátopkova 100 / 2, 160 17  Praha 6 - 
Strahov, specifický symbol 01, variabilní symbol : 34 555, jako odvod části evidenčních poplatků 
ČAST. 

 
 
 
 
 
                                                                                                 

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý 23. února 2010 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná.  

 

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


